
Bereken aantal plaszuilen
Plaszuilen huren voor evenementen

Direct plaszuilen huren?

verhuur@geco.nl          |          085 902 2737          |          Molenvliet 24, Wijk bij Duurstede          |          Peppelkade 15-d, Houten      

Aantal

 mannen

250

500

1.000

2.000

Duur

Aantal 

plaszuilen

1-6 uur

1 st

1 st

2 st

3 st

7-12 uur

1 st

2 st

2 st

3 st

>12 uur

1 st

2 st

3 st

4 st

Wordt er alcohol geserveerd? Verhoog de aantallen met 15%

Reserveer nu

https://gecoverhuurtwo.wpengine.com/reserveren/?product_id=6201
https://gecoverhuurtwo.wpengine.com/reserveren/?product_id=6201

